
копия

МИНИСТЕРСТВО ЮСТЙ П1Ш
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

Донецк №

Об аннулировании сертификата 
субъекта оценочной деятельности 
Донецкой Народной Республики

На основании п. 2 ч. 1 ст. 21 Закона Донецкой Народной Республики «Об оценочной 
деятельности», в соответствии с пп. 3) п. 3.1, п. 6.1. Порядка создания и деятельности 
комиссии по выдаче сертификатов субъектов оценочной деятельности Донецкой Народной 
Республики, утвержденного приказом Фонда государственного имущества Донецкой 
Народной Республики от 28.09.2017 г. № 2151. зарегистрированного в Министерстве 
юстиции Донецкой Народной Республики 03.10.2017 г. под № 2243 (с изменениями), 
руководствуясь п.п. 6.1., 6.2. «Порядка ведения Единого государственного реестра 
оценщиков и субъектов оценочной деятельности Донецкой Народной Республики», 
утвержденного приказом Фонда государственного имущества Донецкой Народной 
Республики от 23.05.2017 г. № 1022 и зарегистрированного в Министерстве юстиции 
Донецкой Народной Республики 09.06.2017 г. под № 2051 (с изменениями), а также на 
основании решения комиссии по выдаче сертификатов субъектов оценочной деятельности 
Донецкой Народной Республики от 28.02.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аннулировать сертификат субъекта оценочной деятельности Донецкой Народной 
Республики № 86 от 14.12.2020 г., выданный ФЛ-П Никулину Дмитрию Владимировичу.

2. Исключить информацию о субъекте оценочной деятельности из Единого 
государственного реестра оценщиков и субъектов оценочной деятельности 
Донецкой Народной Республики.

3. Опубликовать информацию о настоящем приказе на официальном сайте 
Министерства юстиции Донецкой Народной Республики в информационно
телекоммуникационной сети интернет.


